[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00648/2008
Solicita prolongamento de rede elétrica na Estrada dos Barros até o Sitio Brauna
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o prolongamento da rede elétrica na Estrada dos Barros até o Sitio Brauna.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que no ano passado foram colocados na referida Estrada apenas 7 postes com luminárias, deixando o restante do trecho sem iluminação, situação que causou indignação por parte dos demais moradores do local.
Sendo assim, há necessidade que tais serviços sejam colocados no cronograma com a maior urgência possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de março de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01263/2008